

	RAPPORT D'ESSAIS TEST REPORT	Date : 20/01/2023
N° DOSSIER : 01-23-0101	N° DOCUMENT : ES01/23/0101	Page : 1 sur 6

Demandeur :
Requested by

SHANDONG TAISHAN SPORTS EQUIPMENT Co Ltd
No.8 Ti Yuguan Road,
Dongcheng District
100061 - BEIJING
CHINE

Objet :
Object

Essais selon Devis n° DV2023-0025/0
Tests according to Quote n° DV2023-0025/0

Documents de référence :
Reference documentation

Référentiel : **NF EN 12503-3 06/2001**
Standard NF EN 12503-3 06/2001

Equipement :
Equipment

Tapis de judo **Judomat**

Référence commerciale :
Commercial reference

TQ1520D

Epaisseur :
Thickness

5cm

Taille :
Size

2x1m

Date de réception de l'échantillon : **11/01/2023**
Date of receipt sample **01/11/2023**

NF EN 12503-3 06/2001
NF EN 12503-3 06/2001

CONFORME
CONFORM

au regard des résultats des tests réalisés *according to the results of tests carried*

La reproduction du présent document n'est autorisée que sous sa forme intégrale. Il comporte 6 pages.
Partial reproduction forbidden. There are 6 pages.

Signature
numérique de
Sébastien
BARROUX
Date :
2023.01.20
11:05:36 +01'00'

Responsable des Essais
Testing manager

SPORT CRITT LOISIRS	RAPPORT D'ESSAIS TEST REPORT	Date : 20/01/2023
N° DOSSIER : 01-23-0101	N° DOCUMENT : ES01/23/0101	Page : 2 sur 6

1. **DESCRIPTION DE L'ECHANTILLON**
DESCRIPTION OF THE SAMPLE

Equipement *Equipment* : Tapis de judo *Judomat*

Référence *Reference* : TQ1520D

Taille (s) *Size (s)* : 2x1m

N° échantillon *Sample no* : 23-0179



